

SMLOUVA O DÍLO – Č. ZHOTOVITELE 167 16

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
kterou uzavřely tyto smluvní strany

I. Smluvní strany

Objednatel	:	Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Sídlo	:	Palackého 67/7, 69701 Kyjov
Zastoupené	:	Mgr. Ladislavou Brančíkovou, ředitelkou ve věcech smluvních Romanem Pekárkem – ve věcech technických
IČ	:	61392979
DIČ	:	
daňový režim	:	není plátce DPH
bankovní spojení	:	
č. účtu	:	
(dále jen Objednatel)	:	
a	:	
Zhotovitel	:	MSO servis spol. s r.o.
Sídlo	:	Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Spisová značka	:	KS v Brně, oddíl C, vložka 13570
zastoupený	:	Ing. Luděk Šebestou, jednatelem společnosti
IČ	:	49971379
DIČ	:	CZ49971379
bankovní spojení	:	
č. účtu	:	
(dále jen Zhotovitel)	:	

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plnění této smlouvy je provedení stavebních prací na zakázce:

„Oprava fasády vikýřů s balkonem, místnosti myčky, zatékající loggie.“

Rozsah díla je vymezen položkovým rozpočtem díla, který předložil zhotovitel objednateli v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku. Tento rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.

Při plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje dodržovat zákony a zákonná nařízení, technické, kvalitativní, bezpečnostní, hygienické a jiné normy, jakož i obsah své nabídky, kterou předložil jako uchazeč v rámci výběrového řízení na tuto veřejnou zakázku. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele a zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran učiněnými v době provádění stavebních prací.

III. DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v čl. II této smlouvy do 60 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení díla a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit, pokud na tomto díle nejsou vady a nedodělky bránící jeho užívání.

Prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

Vyklizení staveniště bude provedeno do tří dnů po převzetí dokončeného díla objednatel.

IV. CENA A SPLNĚNÍ DÍLA

Cena prací a dodávek, které jsou předmětem plnění této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v rozsahu položkového rozpočtu, jenž je přílohou této smlouvy o dílo jako cena nejvýše přípustná.

cena bez DPH 242 334,- Kč

Bude-li objednatel požadováno provedení dalších prací nebo se ukáže nutnost provedení prací, které nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu (vícepráce), předloží zhotovitel objednateli jejich ocenění dle skutečných výměr za použití jednotkových sazeb u položek, jež jsou obsaženy v rozpočtu stavby, příp. použije položkové sazby obvyklé v místě a době plnění. Provedení těchto prací musí být oprávněným zástupcem objednatele písemně odsouhlaseno před tím, než by mohly být zhotovitelem provedeny. Na provedení víceprací nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel nárok. Provedení víceprací, jež ve finančním objemu nepřekročí 10% z celkové ceny díla, nemá vliv na termín plnění díla.

Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících užívání díla.

O předání a převzetí dokončeného díla bude pořízen písemný zápis, který vyhotovuje zhotovitel na základě fyzického předání a převzetí konaného na místě provádění díla za účasti zástupců obou smluvních stran. O termínu předání a převzetí díla vyrozumí zhotovitel objednatele do 3 dnů předem. Objednatel se zavazuje objednané a řádně provedené dílo, jež bude prosto vad a nedodělků, převzít. Pokud tak neučiní do 15 dnů od písemného upozornění ze strany zhotovitele, je dílo oboustranně považováno za předané.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrada smluvní ceny díla proběhne na základě jediné faktury vystavené zhotovitelem po předání díla objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je oboustranně písemně odsouhlasený soupis provedených prací a zápis o předání a převzetí díla.

Objednatel prohlašuje, že financování prací, služeb a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy, má zajištěno.

Daňové doklady faktury musí obsahovat zejména:

- označení daňového dokladu a jeho číslo
- název a sídlo organizace, oprávnění, obchodní název a adresu
- název stavebního objektu
- den odeslání daňového dokladu a den jeho splatnosti
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být splacena
- daňové údaje
- celkovou účtovanou částku

Vystavená faktura má splatnost 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

VI. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Zhotovitel provede dílo na své náklady a vlastní nebezpečí, ručí za všechny případné škody způsobené třetími osobám v důsledku jeho činnosti nebo i nečinnosti či opomenutí, které mají vztah k předmětu plnění dle této smlouvy a to od okamžiku převzetí staveniště až do doby předání hotového díla objednateli.

Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené práv třetích osob včetně pozemků nejpozději v den, na který spadá termín zahájení uvedený v čl. III této smlouvy.

Rozsah staveniště a umístění objektů zařízení staveniště, skládek materiálů, stavebních strojů a zařízení po dobu provádění stavby bude objednatel odsouhlaseno nejpozději v okamžiku předání staveniště. Zhotovitel si zajistí připojení ke zdrojům energií a vody, jakož i sociální zařízení na své náklady a nebezpečí.

Vytýčení inženýrských sítí a jejich ochranu a zabezpečení dle požadavků jejich majitelů či správců po celou dobu provádění stavby až do doby jejího úspěšného předání zajišťuje zhotovitel. Zhotovitel odevzdá objednateli nejpozději k termínu odevzdání a převzetí díla nutné doklady potřebné k předávacímu a převjímacímu řízení v tomto rozsahu:

- doklady a atesty k použitým materiálům, revizní zprávy, převjímací protokoly, protokoly z provedených zkoušek apod. (2x tištěné + digitálně)

Objednatel zabezpečí všechna rozhodnutí orgánů státní správy potřebná k provedení díla.

Zhotovitel se zavazuje prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryté, nebo se stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže bude objednatel požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele, leda že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

Zhotovitel je povinen vést stavební deník.

Případné práce nad rámec smlouvy budou zapsány a předem odsouhlaseny ve stavebním deníku a budou účtovány v položkových cenách nabídkového rozpočtu.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na staveništi. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a v dohodnutém termínu.

Práce a materiály, které vykazují v průběhu stavby nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel bez odkladu nahradit bezvadnými pracemi či materiály. Vznikla-li by nahrazováním objednateli škoda, hradí zhotovitel i ji. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatel vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

Na provedené práce poskytuje zhotovitel smluvní záruku v trvání 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla. Na jednotlivé výrobky a zařízení, u nichž jejich dodavatelé udávají záruku kratší než 36 měsíců, poskytuje zhotovitel záruční dobu dle jednotlivých dodavatelů, nejméně však 24 měsíců.

Na základě písemné reklamace objednatele je zhotovitel povinen bezodkladně zahájit odstraňování vad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace a bezplatně odstranit v záruční době všechny vady díla a to ve lhůtě sjednané. Nedohodnou-li se strany na této lhůtě, je zhotovitel zavázán odstranit takové vady v co nejkratší možné lhůtě – nejpozději ale do pěti pracovních dnů ode dne zahájení odstraňování reklamačních závad.

Předmět díla, na němž byly odstraněny reklamované vady a nedodělky, je zhotovitel povinen protokolárně předat písemným zápisem objednateli. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady se běh záruční doby pozastavuje. Běh záruční doby pokračuje ode dne, kdy objednatel převzal plnění poskytnuté z titulu odstranění vad v záruční době.

Dojde-li mezi objednatel a zhotovitelem ve věci předložené reklamace ke sporu, sjednává se, že až do doby, než ve sporu rozhodne soud nebo jiný příslušný orgán, je zhotovitel povinen postupovat tak, jako by objednatel byla řádně uplatněna vada díla, tedy bez odkladu zahájit práce na bezplatném odstranění reklamované vady díla a tuto reklamaci je povinen v co nejkratší technicky možné lhůtě vyřídit. Pro případ, že zhotovitel bude ve sporu úspěšný, to znamená, že soud rozhodne, že ve sporném případě se nejedná o vadu díla, kterou by zhotovitel byl povinen odstranit, platí, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli práce, které zhotovitel provedl na základě sporné reklamace, a to v cenách platných v době jejich provedení.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

Při nedodržení splatnosti faktury se sjednávají následující smluvní pokuty:

- za prvních 30 dnů prodlení je pokuta 0,05% denně z dlužné částky
- po 30 dnech prodlení se uvedená pokuta zvyšuje na 0,1% denně z dlužné částky

Při prodlení nebo nesplnění závazků z této smlouvy sjednávají smluvní strany následující pokuty:

- pokuta ve výši 500,- Kč denně v případě nedodržení dohodnutého termínu dokončení díla
- pokuta ve výši 500,- Kč denně za každou vadu neodstraněnou ve stanoveném termínu

Smluvní strany se dohodly, že objednatel má vůči zhotoviteli právo i na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta.

IX. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, ZÁNÍK SMLOUVY

Tato smlouva zaniká:

- dohodou smluvních stran
- splněním účelu, na který byla uzavřena
- jednostranným odstoupením za podmínek uvedených v této smlouvě

Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení smluvních závazků ze strany zhotovitele, zejména pak neplněním dohodnutých termínů stavebních prací, nekvalitním prováděním stavebních prací, činností ohrožující životy, zdraví nebo majetek objednatele nebo třetích osob, nebo konáním, jež ohrožuje dobré mravy nebo dobrou pověst objednatele apod.

X. VYŠŠÍ MOC

Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které smluvní strany nemohou ovlivnit (např. válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy apod.).

Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožné do 30 dnů od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Jestliže nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení.

XI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že má platná oprávnění vykonávat činnosti vedoucí k úplnému splnění předmětu plnění uvedenému v čl.II. této smlouvy.

V případě, že částí svých prací, služeb či dodávek zmocní třetí osobu (poddodavatele), je o tom předem písemně seznámit objednatele a ručí za jeho konání tak, jako by konal on sám. Toto se vztahuje na splnění povinností vyplývajících z příslušných zákonných, bezpečnostních a jiných předpisů, které se k plnění předmětu díla a k osobě zhotovitele vztahují. V případě, že objednatel o činnosti poddodavatele objednatele písemně neupozorní, považuje se to za podstatné porušení smlouvy a může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami Občanským zákoníkem.

Měnit nebo upravovat text nebo rozsah této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kyjov na síti Internet (www.mestokyjov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města Kyjova na svém 49. zasedání dne 27.6. 2016.

Objednatel:

Zhotovitel:

V Kyjově dne 29. 4. 2016

V Kyjově dne 29. 4. 2016

Mgr. Ladislava Brančíková,
Ředitelka

Ing. Luděk Šebesta
jednatel společnosti

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KYJOV
příspěvková organizace města Kyjova
ul. Palackého 67, 697 01 Kyjov
IČ: 61392979
tel.: 518 612 260 -1-

MSO servis spol. s r.o.
Ivatořská 591/87, 697 01 Kyjov
ČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
- 16 -

Rekapitulace stavby

Objednatel: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
Palackého 67/7
697 01 Kyjov

	cena bez DPH	cena s DPH
1 1 Oprava fasády vikýřu s balkonem	114 151	131 274
2 2 Oprava místnosti myčky	77 911	89 597
3 3 Oprava zatékající loggie	50 272	57 813
celkem	242 334	278 684

Kyjově, dne

Ing. Luděk Šebesta, jednatel společnosti

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379
- 16 -

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **160425/022 Stavební opravy CSS Kyjov**

Objekt: **1 Oprava fasády vikýřu s balkonem**

Rozpočet: **1 Oprava fasády vikýřu s balkonem**

Objednatel: **Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace**
Palackého 67/7
697 0 Kyjov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.**
Svatoborská 591/87
69701 Kyjov

IČ: **49971379**

DIČ: **CZ49971379**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			76 123,00
PSV			38 027,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			114 150,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	114 150,93 CZK
Snížená DPH	15 %	17 122,64 CZK

Cena celkem s DPH

131 273,57 CZK

v Kyjově

dne

29. 4. 2016

 Za zhotovitele

 Za objednatele

MSO servis spol. s r.o.

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

ČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 16 -

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KYJOV
 příspěvková organizace města Kyjova
 ul. Palackého 67, 697 01 Kyjov
 IČ: 61392979
 tel.: 518 612 260 -1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			40 923,47	36
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 678,00	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			22 483,80	20
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 120,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 254,40	1
97	Prorážení otvorů	HSV			285,22	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 225,07	2
712	Živičné krytiny	PSV			21 497,69	19
764	Konstrukce klempířské	PSV			16 530,24	14
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 153,04	1
Cena celkem					114 150,93	100

Položkový rozpočet

S	160414	Stavební opravy CSS Kyjov
O	1	Oprava fasády vikýřu s balkonem
R	1	Oprava fasády vikýřu s balkonem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				37 409,26
1	601015187RT5	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,0 mm	m2	14,00000	225,00	3 150,00
2	602015187RT5	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,0 mm 39,3815+0,653+0,3265+1,683	m2	42,04400	178,00	7 483,83
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1,77*1,55+0,88*1,55+0,87*2,3	m2	6,10850	32,00	195,47
4	620R1	Příplatek za lemování konstrukci krycí páskou	m2	56,04400	34,00	1 905,50
5	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu spodek balkonu : 9,5	m2	9,50000	210,00	1 995,00
6	622300131R00	Vyrovňovací tmel tl. do 5 mm vyrovnání podkladu - do 20% ploch : 56,044*0,2	m2	11,20880	89,00	997,58
7	622323041R00	Penetrace podkladu 42,044+14,0	m2	56,04400	42,00	2 353,85
8	622311153RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 6,53*0,1	m2	0,65300	1 065,00	695,45
9	622311650RT7	Povrchová úprava ostění stěrkou s výztužnou tkaninou (1,77+1,55*2+1,55+1,75+2,3+0,75)*0,15	m2	1,68300	948,00	1 595,48
10	622401904R00	Příplatek za zaoblení omítky stěn zábradlí : 7,85*1,1*2 čelo balkonu : 8,2*0,3	m2	19,73000	30,50	601,77
11	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	56,04400	8,50	476,37
12	622R01	Příplatek za pracnost	m2	56,04400	81,50	4 567,59
13	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek 6,5+3,0*2	m	12,50000	8,70	108,75
14	622421491R00	Rohová lišta s okapničkou 8,2+1,77+1,75	m	11,72000	82,30	964,56
15	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu fasáda : 6,4*3,0+2,36 odpočet otvorů : -(1,77*1,55+0,88*1,55+0,87*2,3) boky vikýřu : 1/2*2,0*2,1*2 zábradlí : 7,85*1,1*2 čelo balkonu : 8,2*0,3	m2	39,38150	180,00	7 088,67
16	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační 3,0*2+1,55*3+0,75+2,3	m	13,70000	36,00	493,20
17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	56,04400	42,50	2 381,87
18	622311351RT7	Zatepl.systém Baumit, římsa, EPS F plus tl. 10 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 6,53*0,05	m2	0,32650	1 085,20	354,32
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 678,00
19	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	14,00000	65,00	910,00
20	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	m2	14,00000	412,00	5 768,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				22 483,80
21	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m 7,5*(2,0*6)+7,5*(2,0*5)	m2	165,00000	52,50	8 662,50
22	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	165,00000	36,00	5 940,00
23	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	165,00000	37,30	6 154,50
24	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,00000	143,90	1 726,80

		6,0*2,0		12,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 254,40
25	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	14,00000	38,30	536,20
26	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	14,00000	51,30	718,20
Díl:	97	Prorážení otvorů				181,06
27	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % čelo balkonu : 8,2*0,3 spodek balkonu : 14,0	m2	16,46000 2,46000 14,00000	11,00	181,06
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				3 514,21
28	622425221R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 20 %	m2	16,46000	213,50	3 514,21
Díl:	97	Prorážení otvorů				104,16
29	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 (6,2-0,87+0,15*2)*0,1	m2	0,56300 0,56300	185,00	104,16
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 225,07
30	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,45013	500,00	2 225,07
Díl:	712	Živičné krytiny				21 497,69
31	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC	m2	14,00000	113,50	1 589,00
32	712R01	Pochozí fólie teras a balkonů Protan GT 2,4 mm, 2 x 10 m, F91 světle šedá	m2	20,00000	579,00	11 580,00
33	712871801R00	Samostatné vytažení izolace, fólii PVC polož.volně	m2	1,90000	125,00	237,50
34	712R02	Pochozí fólie teras a balkonů Protan SE 1,6 mm, 2 x 10 m, F91 světle šedá	m2	2,30000	300,00	690,00
35	712R03	Kuželová tvarovka Protan GT	kus	2,00000	35,00	70,00
36	712R04	Rohová tvarovka Protan GT	kus	2,00000	35,00	70,00
37	712391175R00	Přípevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky	m	14,00000	94,00	1 316,00
38	712R05	Vnitřní koutová lišta VIPLANYL 60 rš 100 mm	m	7,00000	61,70	431,90
39	712R06	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL 60 rš 71 mm	m	7,00000	51,50	360,50
40	712R07	Rozpěrný nýt URAL-k3 6x50 mm	kus	70,00000	5,00	350,00
41	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	15,90000	33,00	524,70
42	712R08	Polypropylenová textilie FILTEK 300 g/m2	m2	18,30000	26,00	475,80
43	712000001	Opracování prostupů plochých střech fólií PVC	kus	6,00000	500,00	3 000,00
44	712R09	Střešní hydroizolační fólie na detaily tl. 1,5 mm šedá	m2	1,50000	320,00	480,00
45	712R10	Polyuretanový těsnící tmel EMFI kartuše 310 ml	kus	2,00000	120,00	240,00
46	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,09143	900,00	82,29
Díl:	764	Konstrukce klempířské				16 530,24
47	764521210R00	Oplechování říms z Cu plechu, rš 100 mm 2,1*2	m	4,20000 4,20000	448,00	1 881,60
48	764000001	Oplechování okapů z poplast. plechu Viplanyl, rš 250 mm	m	7,80000	441,00	3 439,80
49	764000002	D+M hrotového systému proti holubům	m	24,60000	450,00	11 070,00
50	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,10010	1 387,00	138,84
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				175,90
51	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,71797	245,00	175,90
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 120,00
52	952902123R00	Příplatek za ztížený přístup při odst.holub.trusu	m2	2,00000	30,00	60,00
53	952902121R00	Odstranění holubího trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	2,00000	100,00	200,00
54	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	10,00000	86,00	860,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				977,14
55	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,15390	145,00	312,32
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,71797	170,00	122,05
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,61560	15,00	129,23
58	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,71797	106,00	76,10
59	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,71797	200,00	143,59
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,71797	10,00	7,18
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,71797	260,00	186,67

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160425/022 Stavební opravy CSS Kyjov

Objekt: 2 Oprava místnosti myčky

Rozpočet: 2 Oprava místnosti myčky

Objednatel: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace IČ: 61392979
Palackého 67/7 DIČ:
697 0 Kyjov

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379
Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			18 494,59
PSV			59 416,27
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			77 910,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	77 910,86 CZK
Snížená DPH	15 %	11 686,63 CZK

Cena celkem s DPH 89 597,49 CZK

v Kyjově

dne

29.4. 2016

Za zhotovitele

Za objednatele

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 16 -

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KYJOV
příspěvková organizace města Kyjova
ul. Palackého 67, 697 01 Kyjov
IČ: 61392979
tel.: 518 612 260

-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 237,84	7
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			2 457,47	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 151,17	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 763,60	2
97	Prorážení otvorů	HSV			2 040,41	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			803,25	1
725	Zařizovací předměty	PSV			3 806,50	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 299,39	25
781	Obklady keramické	PSV			34 447,41	44
784	Malby	PSV			1 862,97	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 040,85	3
Cena celkem					77 910,86	100

Položkový rozpočet

S:	160414	Stavební opravy CSS Kyjov
O:	2	Oprava místnosti myčky
R:	2	Oprava místnosti myčky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 237,84
1	319201311R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm 0,6835+33,4615	m2	34,14500 34,14500	153,40	5 237,84
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				2 457,47
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů (1,09+0,85)*2,05+(1,14+1,2)*1,55+1,77*0,77+2,21*2,64	m2	14,80130 14,80130	32,00	473,64
3	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých 2,5*(2,68+2,55+2,68)-1/2*0,77*0,77- 1/2*0,93*0,93+0,1*0,8+0,3*1,21-1,125*0,65	m2	18,75785 18,75785	72,00	1 350,57
4	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých (1,9+1,09+0,8+1,3+1,75+2,5)*0,53- 1,14*0,3+0,2*(0,3*2+1,14) (2,5*2+2,55*2)*0,53-1,2*0,3+0,2*(0,3*2+1,2)- (1,125+0,65)*0,65 (2,45*2+2,68+0,465)*0,53-1,77*0,3+0,2*(0,3*2+1,77)	m2	13,36230 4,95620 4,19925 4,20685	39,00	521,13
5	610991111T00	Zakrývání vnitřního vybavení 0,65*(1,4+0,65)+1,4*0,65	m2	2,24250 2,24250	50,00	112,13
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 151,17
6	632419104R00	Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm	m2	19,68310	210,90	4 151,17
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 763,60
7	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	19,68310	38,30	753,86
8	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 2,5*(2,68+2,55+2,68)-1/2*0,77*0,77- 1/2*0,93*0,93+0,1*0,8+0,3*1,21+(1,09+0,85)*0,1	m2	19,68310 19,68310	51,30	1 009,74
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 040,41
9	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 (2,45*2-1,21+2,68+0,465+0,3*2)*0,1	m2	0,74350 0,74350	185,00	137,55
10	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (1,9+0,8+1,3+1,75-0,85+0,9+0,8+0,1*2)*1,75+0,1*1,75*4- 1,14*0,9+0,2*0,9*2 (2,5*2+2,55*2-0,8-1,21)*1,75-1,2*0,9+0,2*0,9*2	m2	25,37150 11,93400 13,43750	75,00	1 902,86
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				803,25
11	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,60649	500,00	803,25
Díl:	725	Zařizovací předměty				3 806,50
12	725210911R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	1,00000	300,00	300,00
13	725319201R00	Montáž ostatních typů dřezů velkokuchyňských	soubor	2,00000	535,00	1 070,00
14	725310828R00	Demontáž dřezů 1dílných velkokuchyňských	soubor	2,00000	54,00	108,00
15	725800923R00	Zpětná montáž baterie stojánkové	kus	1,00000	126,00	126,00
16	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	2,00000	82,00	164,00
17	725800992R00	Zpětná montáž zápach.uzávěrky jednoduché	kus	3,00000	115,00	345,00
18	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	55,00	110,00
19	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00000	55,00	55,00
20	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00000	9,50	28,50
21	725R01	Demontáž a zpětná montáž příslušenství na stěnách	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				19 299,39

22	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,37500	40,00	895,00
23	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových 0,85+2,21	m	3,06000 3,06000	50,00	153,00
24	771475014RT2	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo, spár.hmota 2,45*2-1,21+2,68+0,465+0,3*2	m	7,43500 7,43500	93,50	695,17
25	771575109RT5	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, lepidlo, spár. hmota 2,5*(2,68+2,55+2,68)-1/2*0,77*0,77- 1/2*0,93*0,93+0,1*0,8+0,3*1,21+(1,09+0,85)*0,1	m2	19,68310 19,68310	360,00	7 085,92
26	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2,45+0,465+0,65*2+0,64*2+2,68+0,3*2+2,55*2+0,9*2+0,8*2+0,1*2+1,9+0,8+1,3+1,75-0,85	m	22,37500 22,37500	36,00	805,50
27	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	22,37500	25,00	559,38
28	5537007211R	Lišta přechodová Al vrtaná l=93 cm stříbro, š 35 mm	kus	1,00000	150,00	150,00
29	5537007221R	Lišta přechodová Al vrtaná l=270 cm stříbro, š 35 mm	kus	1,00000	335,00	335,00
30	597642060R1	Dlažba keramická 300x300 mm materiál vč. prořezu : (22,375+7,435*0,1)*1,1	m2	25,43035 25,43035	330,00	8 392,02
31	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,57101	400,00	228,40
Díl:	781	Obklady keramické				34 447,41
32	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady	m2	78,79620	40,00	3 151,85
33	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních 6*2,1	m	12,60000 12,60000	41,50	522,90
34	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem 2,0*33+1,5	m	67,50000 67,50000	32,50	2 193,75
35	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm 2,1*2+2,1*4+1,25*2 1,25*2	m	17,60000 15,10000 2,50000	180,00	3 168,00
36	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x25 cm, lepidlo a spárovací hmota (1,9+0,8+1,3+1,75-0,85+0,9+0,8)*2,1-1,14*1,25 (2,5*2+2,55*2-0,8-1,21)*2,1-1,2*1,25	m2	27,92400 12,43500 15,48900	390,00	10 890,36
37	59760127.AR	Lišta rohová obkl/obkl plast materiál vč. prořezu : 12,6*1,05	m	13,23000 13,23000	210,00	2 778,30
38	597813740RV	Obkládačka 200x250 mm materiál vč. prořezu : 27,924*1,1 17,6*0,20*1,1	m2	34,58840 30,71640 3,87200	330,00	11 414,17
39	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,82021	400,00	328,08
Díl:	784	Malby				1 862,97
40	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x (1,9+1,09+0,8+1,3+1,75+2,5)*0,53- 1,14*0,3+0,2*(0,3*2+1,14) (2,5*2+2,55*2)*0,53-1,2*0,3+0,2*(0,3*2+1,2)- (1,125+0,65)*0,65 (2,45*2+2,68+0,465)*0,53-1,77*0,3+0,2*(0,3*2+1,77) 2,5*(2,68+2,55+2,68)-1/2*0,77*0,77- 1/2*0,93*0,93+0,1*0,8+0,3*1,21-1,125*0,65	m2	32,12015 4,95620 4,19925 4,20685 18,75785	58,00	1 862,97
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 040,85
41	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20393	170,00	374,67
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	26,44713	15,00	396,71
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,20393	106,00	233,62
44	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	2,20393	200,00	440,79
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,20393	10,00	22,04
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,20393	260,00	573,02

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 160425/022 Stavební opravy CSS Kyjov

Objekt: 3 Oprava zatékající loggie

Rozpočet: 3 Oprava zatékající loggie

Objednatel: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace
Palackého 67/7
697 0 Kyjov

IČO: 61392979

DIČ:

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87
69701 Kyjov

IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			31 768,21
PSV			18 504,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			50 272,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	50 272,30 CZK
Snížená DPH	15 %	7 540,85 CZK

Cena celkem s DPH

57 813,15 CZK

v Kyjově

dne

29.4. 2016

Za zhotovitele

Za objednatele

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
IČO: 499 71 379, DIČ: CZ49971379

- 16 -

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB KYJOV,
příspěvková organizace města Kyjova
ul. Palackého 67, 697 01 Kyjov
IČ: 61392979
tel.: 518 612 260

-1-

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			25 199,56	50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 088,75	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 398,35	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			835,71	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			601,01	1
97	Prorážení otvorů	HSV			292,49	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			391,66	1
712	Živičné krytiny	PSV			10 651,09	21
721	Vnitřní kanalizace	PSV			7 853,00	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			960,68	2
Cena celkem					50 272,30	100

Položkový rozpočet

S:	160425/022	Stavební opravy CSS Kyjov
O:	3	Oprava zatékající loggie
R:	3	Oprava zatékající loggie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				22 431,00
1	601015187RT5	Omítka stropů tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,0 mm strop pod logii : 3,85*1,55 strop nad logii : 3,2*1,5	m2	10,76750 5,96750 4,80000	225,00	2 422,69
2	602015187RT5	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,0 mm 3,0*1,14+(1,25*1,5+(3,02-1,5)*0,75)*2+3,0*3,3-1,8*1,55+0,8*2,35+0,2*(0,8*2+2,35*2+2,6)	m2	20,22000 20,22000	178,00	3 599,16
3	611403382R00	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS	m	1,00000	75,00	75,00
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 2,6*2,35-0,8*1,8	m2	4,67000 4,67000	32,00	149,44
5	620991121T00	Zakrývání stavebních konstrukcí 3,83*1,55	m2	5,93650 5,93650	30,00	178,10
6	620R1	Příplatek za lemování konstrukcí krycí páskou	m2	30,98750	34,00	1 053,58
7	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,76750	210,00	2 261,18
8	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm vyrovnání podkladu - do 20% ploch : 30,9875*0,2	m2	6,19750 6,19750	89,00	551,58
9	622323041R00	Penetrace podkladu 10,7675+20,22	m2	30,98750 30,98750	42,00	1 301,48
10	622311153RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 3,5*0,2	m2	0,70000 0,70000	1 065,00	745,50
11	622311650RT7	Povrchová úprava ostění stěrkou s výztužnou tkaninou 0,2*(0,8*2+2,35*2+2,6)	m2	1,78000 1,78000	948,00	1 687,44
12	622401904R00	Příplatek za zaoblení omítky stěn zábradlí : 7,85*1,1*2 čelo balkonu : 8,2*0,3	m2	19,73000 17,27000 2,46000	30,50	601,77
13	622R01	Příplatek za pracnost	m2	30,98750	81,50	2 525,48
14	622421491R00	Rohová lišta s okapničkou 3,5+1,8+0,8	m	6,10000 6,10000	82,30	502,03
15	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 3,0*1,14+(1,25*1,5+(3,02-1,5)*0,75)*2+3,0*3,3-1,8*1,55+0,8*2,35	m2	18,44000 18,44000	180,00	3 319,20
16	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační 1,55+2,35	m	3,90000 3,90000	36,00	140,40
17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	30,98750	42,50	1 316,97
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 788,75
18	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů	m2	3,75000	65,00	243,75
19	632419110R00	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	m2	3,75000	412,00	1 545,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				265,00
20	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2 část podlahy - oprava kanalizace : 0,1	m3	0,10000 0,10000	2 650,00	265,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 750,00
21	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00
22	721R01	Oprava kanalizace - napojení nové vpusti na stávající potrubí	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
23	721R02	Monitoring stávající kanalizace, demontáž poškozené části	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 398,35
24	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 3,0*1,25+3,85*1,55	m2	9,71750 9,71750	143,90	1 398,35
Díl:	96	Bourání konstrukcí				336,01
25	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	3,75000	38,30	143,63
26	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 3,0*1,25	m2	3,75000 3,75000	51,30	192,38
Díl:	97	Prorážení otvorů				142,64
27	978015331R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 20 % strop pod logii : 3,85*1,55 strop nad logii + část stěn : 7,0	m2	12,96750 5,96750 7,00000	11,00	142,64
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				103,00
28	721210622R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	1,00000	103,00	103,00
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				2 768,56
29	622425221R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 20 %	m2	12,96750	213,50	2 768,56
Díl:	97	Prorážení otvorů				149,85
30	978059511R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2 0,1*(3,0*2+1,25*2-0,8+0,2*2)	m2	0,81000 0,81000	185,00	149,85
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				391,66
31	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,78332	500,00	391,66
Díl:	712	Živičné krytiny				10 651,09
32	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC	m2	4,00000	113,50	454,00
33	712R01	Pochozí fólie teras a balkonů Protan GT 2,4 mm, 2 x 4 m, F91 světle šedá	m2	8,00000	579,00	4 632,00
34	712871801R00	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně	m2	2,40000	125,00	300,00
35	712R02	Pochozí fólie teras a balkonů Protan SE 1,6 mm, 2 x 5 m, F91 světle šedá	m2	3,00000	300,00	900,00
36	712391175R00	Přípevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky	m	10,00000	94,00	940,00
37	712R05	Vnitřní koutová lišta VIPLANYL 60 rš 100 mm	m	12,00000	61,70	740,40
38	712R06	Stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL 60 rš 71 mm	m	9,00000	51,50	463,50
39	712R07	Rozpěrný nýt URAL-k3 6x50 mm	kus	100,00000	5,00	500,00
40	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	4,00000	33,00	132,00
41	712R08	Polypropylenová textilie FILTEK 300 g/m2	m2	6,00000	26,00	156,00
42	712000001	Opracování prostupů plochých střech fólií PVC	kus	1,00000	500,00	500,00
43	712R09	Střešní hydroizolační fólie na detaily tl. 1,5 mm šedá	m2	2,00000	320,00	640,00
44	712R10	Polyuretanový těsnící tmel EMFI kartuše 310 ml	kus	2,00000	120,00	240,00
45	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,05910	900,00	53,19
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				146,55
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,59818	245,00	146,55
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				835,71
47	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 3,0*1,25+3,85*1,55	m2	9,71750 9,71750	86,00	835,71
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				814,13
48	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,79455	145,00	260,21
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,59818	170,00	101,69
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,17819	15,00	107,67
51	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,59818	106,00	63,41
52	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,59818	200,00	119,64
53	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,59818	10,00	5,98
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,59818	260,00	155,53
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				300,00
55	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,10000	3 000,00	300,00